

**Berla Holding ApS**  
C.F. Tietgens Boulevard 32  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 10806402

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2018

**Dirigent**

---

Navn: Lars Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Berla Holding ApS  
C.F. Tietgens Boulevard 32  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 10806402  
Stiftet: 01.05.1987  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Bestyrelse**

Berner Ladegaard, formand  
Simon Ladegaard

### **Direktion**

Berner Ladegaard

### **Bank**

Sydbank

### **Advokat**

Bonnesen Advokater I/S

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier/anparter i andre selskaber samt handel med ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 873 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(16.750)	(20)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(16.750)</b>	<b>(20)</b>
Andre finansielle indtægter		953.494	1.157
Andre finansielle omkostninger		(4.054)	(71)
<b>Resultat før skat</b>		<b>932.690</b>	<b>1.066</b>
Skat af årets resultat	1	(59.452)	(5)
<b>Årets resultat</b>		<b>873.238</b>	<b>1.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Overført resultat		(126.762)	561
		<b>873.238</b>	<b>1.061</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.309.066	6.247
Andre tilgodehavender	24.000	40
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.333.066</b>	<b>6.287</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>6.333.066</b>	<b>6.287</b>
Andre tilgodehavender	11.584	18
Tilgodehavende selskabsskat	3.323	4
<b>Tilgodehavender</b>	<b>14.907</b>	<b>22</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.931.244	989
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.931.244</b>	<b>989</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.958.336</b>	<b>8.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>9.904.487</b>	<b>9.556</b>
<b>Aktiver</b>	<b>16.237.553</b>	<b>15.843</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	270.000	270
Overført overskud eller underskud	14.928.572	15.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>16.198.572</u></b>	<b><u>15.825</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4
Skyldig selskabsskat	25.481	0
Anden gæld	<u>13.500</u>	<u>14</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>38.981</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>38.981</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>16.237.553</u></b>	<b><u>15.843</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	270.000	15.055.334	500.000	15.825.334
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(126.762)	1.000.000	873.238
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>270.000</b>	<b>14.928.572</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.198.572</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	59.452	21
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16)
	<b>59.452</b>	<b>5</b>
